

Entidad:		MIES							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 707,395.15							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2021.280.1000.0000 .59.00.000.006 .000.1001.530505 .000000.001	641000023	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIOS DE ALQUILER DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE CARGA QUE INCLUYA CONDUCTOR: CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4 PARA LA MOVILIZACIÓN DEL EQUIPO TECNICO DINLCUSION ECONOCMICA DE LA COORDINACION ZONAL 1 MIES	1.00	Unidad	15,600.0000	15,600.00	C1
2	2021.280.1000.0000 .59.00.000.006 .000.1001.530505 .000000.001	641000023	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIOS DE ALQUILER DE VEHÍCULOS DE TRANSPORTE CARGA QUE INCLUYA CONDUCTOR: CAMIONETA DOBLE CABINA 4X4 PARA LA MOVILIZACIÓN DEL EQUIPO TECNICO DE LA GESTION DEL BONO JOAQUIN GALLEGOS LARA DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE SAN LORENZO	1.00	Unidad	12,086.4000	12,086.40	C2
3	2021.280.1000.0000 .58.00.000.001 .000.1001.530801 .000000.001	621230011	Servicio	ADQUISICIÓN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL CENTRO GERONTOLOGICO SAN LORENZO DEL CANTÓN SAN LORENZO DEL DISTRITO SAN LORENZO TIPO B	1.00	Unidad	30,314.9100	30,314.91	C1
4	2021.280.1000.0000 .58.00.000.001 .000.1001.530801 .000000.001	621230011	Bien	ADQUISICIÓN PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL CENTRO GERONTOLOGICO SAN LORENZO DEL CANTÓN SAN LORENZO DEL	1.00	Acre	15,874.0000	15,874.00	C2

				DISTRITO SAN LORENZO TIPO B					
5	2021.280.1000.0000 .58.00.000.001 .000.1001.530209 .000000.001	853300012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ASEO, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO ÁREAS VERDES Y JARDINES PARA EL CENTRO GERONTOLÓGICO DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL DE SAN LORENZO	1.00	Unidad	39,613.3200	39,613.32	C1
6	2021.280.1000.0000 .58.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852500013	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PARA LAS INSTALACIONES DEL CENTRO GERONTOLÓGICO SAN LORENZO DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL TIPO B SAN LORENZO MIES	1.00	Unidad	11,610.0000	11,610.00	C1
7	2021.280.1000.0000 .56.00.000.005 .000.1001.530804 .000000.001	321530311	Bien	Adquisición de materiales de oficina para los técnicos de Acompañamiento Familiar de la Coordinación Zonal 1 MIES y de la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	903.5400	903.54	C1
8	2021.280.1000.0000 .56.00.000.005 .000.1000.530505 .000000.001	641000023	Bien	Arrendamiento de dos camionetas, para Acompañamiento Familiar	1.00	Unidad	27,104.0000	27,104.00	C1
9	2021.280.1000.0000 .56.00.000.005 .000.1000.530505 .000000.001	641000023	Servicio	Alquiler de dos camionetas, para Acompañamiento Familiar de la Coordinación Zonal 1 MIES de la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	21,582.8600	21,582.86	C2
10	2021.280.1000.0000 .56.00.000.003 .000.1001.530505 .000000.001	641000023	Servicio	Contratación de Servicio de alquiler de vehículos para el equipo de Desarrollo Infantil	1.00	Unidad	67,760.0000	67,760.00	C1

11	2021.280.1000.0000 .56.00.000.003 .000.1001.530505 .000000.001	641000023	Servicio	Contratación de Servicio de alquiler de vehículos para el equipo de Desarrollo Infantil de la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	52,034.4000	52,034.40	C2
12	2021.280.1000.0000 .56.00.000.001 .000.1001.530209 .000000.001	853300012	Servicio	Servicio de aseo y limpieza para los Centros emblemáticos CDI de la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	43,066.5600	43,066.56	C1 C2
13	2021.280.1000.0000 .56.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852500013	Servicio	Contratación del servicio de seguridad y vigilancia para los centros de atención directa del Distrito San Lorenzo	1.00	Unidad	116,220.0000	116,220.00	C2
14	2021.280.1000.0000 .56.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852500041	Servicio	Contratación del servicio de seguridad y vigilancia para los centros de atención directa de la Coordinación Zonal 1 MIES-Imbabura	1.00	Unidad	127,400.0000	127,400.00	C2
15	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530813 .000000.001	871410011	Bien	Mantenimiento del parque automotor de la Coordinación Zonal 1 MIES (Repuestos y Accesorios)	1.00	Unidad	10,178.5700	10,178.57	C1
16	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530813 .000000.001	871410011	Bien	Mantenimiento del parque automotor de la Dirección Distrital de San Lorenzo (Repuestos y Accesorios)	1.00	Unidad	5,089.2900	5,089.29	C1
17	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530813 .000000.001	3611100280	Bien	Adquisición de neumáticos para los vehículos pertenecientes a la Coordinación Zonal 1 MIES	1.00	Unidad	5,344.5200	5,344.52	C1
18	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	621760011	Bien	Adquisición de materiales de aseo para la Coordinación Zonal 1 MIES	1.00	Unidad	4,017.8600	4,017.86	C1
19	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530805 .000000.001	621760011	Bien	Adquisición de materiales de aseo para la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	5,803.5700	5,803.57	C1
20	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	321530312	Bien	Adquisición de materiales de oficina para la Coordinación Zonal 1 MIES	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1

21	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530804 .000000.001	321530312	Bien	Adquisición de materiales de oficina para la Dirección Distrital de San Lorenzo	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1
22	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530803 .000000.001	871410011	Bien	Mantenimiento del parque automotor de la Coordinación Zonal 1 MIES (Lubricantes)	1.00	Unidad	1,696.5000	1,696.50	C1
23	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530803 .000000.001	871410011	Bien	Mantenimiento del parque automotor de la Dirección Distrital de San Lorenzo- MIES(Lubricantes)	1.00	Unidad	848.2100	848.21	C1
24	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530405 .000000.001	871410011	Servicio	Mantenimiento del parque automotor de la Coordinación Zonal 1 MIES(Mano de Obra)	1.00	Unidad	5,089.2900	5,089.29	C1
25	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530405 .000000.001	871410011	Servicio	Mantenimiento del parque automotor de la Dirección Distrital de San Lorenzo- MIES(Mano de Obra)	1.00	Unidad	2,544.6400	2,544.64	C1
26	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530209 .000000.001	853300012	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO EXTERNALIZADO DE ASEO, LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO ÁREAS VERDES Y JARDINES PARA LA COORDINACIÓN ZONAL 1 MIES	1.00	Unidad	10,603.1900	10,603.19	C1
27	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530209 .000000.001	853300012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ASEO LAVADO VESTIMENTA DE TRABAJO FUMIGACION DESINFECCION Y LIMPIEZA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL DE SAN LORENZO	1.00	Unidad	9,752.4500	9,752.45	C1
28	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852500041	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 1 MIES	1.00	Unidad	59,287.0000	59,287.00	C1
29	2021.280.1000.0000 .01.00.000.001 .000.1001.530208 .000000.001	852500041	Servicio	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCION DISTRITAL DE SAN LORENZO	1.00	Unidad	40,226.2500	40,226.25	C1

	TOTAL:	\$747,008.47	
--	---------------	---------------------	--

Entidad:		DIRECCIONDISTRITAL08D01-ESMERALDAS-MIES							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 438,026.09							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2021.280.1210.0000 .59.00.000.006 .000.0801.530505 .000000.001	641000023	Servicio	Contratacion de Servicio de Transporte Camionetas doble cabina para movilización de equipo técnico de Gestión Bono JGL de Unidad Desconcentrada Distrital Tipo A Esmeraldas	2.00	Unidad	7,800.0000	15,600.00	C2
2	2021.280.1210.0000 .57.00.000.002 .000.0801.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA TECNICOS DE ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	677.6500	677.65	C1 C2
3	2021.280.1210.0000 .57.00.000.002 .000.0801.530802 .000000.001	881220011	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA TECNICOS DE ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	474.2000	474.20	C1 C2
4	2021.280.1210.0000 .56.00.000.005 .000.0801.530804 .000000.001	326000231	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL EQUIPO TECNICO DE ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR DE LA UNIDAD DESCONCENTRADA DISTRITAL TIPO A ESMERALDAS	1.00	Unidad	677.6500	677.65	C2
5	2021.280.1210.0000 .56.00.000.005 .000.0801.530505 .000000.001	641000023	Servicio	Contratacion de vehiculos para la movilizacion del equipo técnico de Acompañamiento Familiar de Unidad Desconcentrada Distrital Tipo A Esmeraldas	2.00	Unidad	14,174.6670	28,349.33	C2

6	2021.280.1210.0000 .56.00.000.004 .000.0801.530805 .000000.001	3641000233	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO PARA LAS EDUCADORAS CCRA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	191.0000	191.00	C2
7	2021.280.1210.0000 .56.00.000.004 .000.0801.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA EDUCADORES CCRA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	426.8600	426.86	C1 C2
8	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530826 .000000.001	271900931	Bien	Adquisición Insumos de Bioseguridad para Educadores Familiares CNH de Unidad de Gestión de Inclusión Social de la Unidad Desconcentrada Distrital Tipo A Esmeraldas	1.00	Unidad	31,934.8600	31,934.86	C2
9	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA EDUCADORES CNH DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C1 C2
10	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530802 .000000.001	881220011	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA EDUCADORES CNH DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86	C1 C2
11	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530505 .000000.001	643120011	Servicio	Contratación Servicio de Transporte Camionetas doble cabina para movilización de Analistas DII Unidad de Gestión de Inclusión Social de Unidad Desconcentrada Distrital Tipo A Esmeraldas	5.00	Unidad	15,819.5510	79,097.76	C2
12	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530208 .000000.001	852500021	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA DOS OFICINAS DISTRITALES Y CINCO CENTROS INFANTILES DE	1.00	Unidad	36,805.1900	36,805.19	C2

				ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES					
13	2021.280.1210.0000 .56.00.000.003 .000.0801.530105 .000000.001	842200012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET BANDA ANCHA MOVIL PARA EDUCADORES FAMILIARES CNH DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	14,521.7100	14,521.71	C1
14	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530826 .000000.001	271900931	Bien	Adquisición de dispositivos médicos Bioseguridad para Coordinadoras y Educadoras CDI de Atención Directa de la Unidad de Gestión Desconcentrada Distrital Tipo A Esmeraldas	1.00	Unidad	2,260.1000	2,260.10	C2
15	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530805 .000000.001	3641000233	Bien	ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE ASEO PARA LOS CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	1,196.8100	1,196.81	C1 C2
16	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	2,992.0300	2,992.03	C1
17	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530802 .000000.001	881220011	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA COORDINADORAS Y EDUCADORAS DE CENTROS DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	244.9400	244.94	C2
18	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530235 .000000.001	632300212	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS CINCO CENTROS DE ADMINISTRACION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01	1.00	Unidad	82,980.3100	82,980.31	C2

				ESMERALDAS MIES						
19	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530209 .000000.001	853300012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA DOS OFICINAS DISTRITALES Y CINCO CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA Y EMBLEMATICOS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	31,712.1400	31,712.14	C1	
20	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530208 .000000.001	852500021	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA DOS OFICINAS DISTRITALES Y CINCO CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	194,884.5600	194,884.56	C1	
21	2021.280.1210.0000 .56.00.000.001 .000.0801.530105 .000000.001	842200012	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE INTERNET PARA CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	9,436.6100	9,436.61	C1	
22	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530820 .000000.001	271900931	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS DE BIOSEGURIDAD PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	3,980.6800	3,980.68	C2	
23	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530813 .000000.001	36111001180	Bien	ADQUISICION DE NEUMATICOS DE LOS VEHICULOS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	4.00	Unidad	127.4500	509.80	C1	
24	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530805 .000000.001	3641000233	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE BIOSEGURIDAD PARA LAS OFICINAS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	5,127.4000	5,127.40	C1	

25	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530804 .000000.001	321290418	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA EL ABASTECIMIENTO DE LA BODEGA DE PROVEEDURIA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	4,430.8600	4,430.86	C1
26	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530803 .000000.001	333100012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE GASOLINA ECOPAIS PARA LOS VEHICULOS DE LA DIRECCIÓN DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	9,821.4300	9,821.43	C2
27	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530209 .000000.001	853300012	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA DOS OFICINAS DISTRITALES Y CINCO CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA Y EMBLEMATICOS DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	42,028.2100	42,028.21	C1
28	2021.280.1210.0000 .01.00.000.001 .000.0801.530208 .000000.001	852500021	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA DOS OFICINAS DISTRITALES Y CINCO CENTROS INFANTILES DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL 08D01 ESMERALDAS MIES	1.00	Unidad	13,492.8100	13,492.81	C1
							TOTAL:	\$637,069.19	

Entidad:		DIRECCIONDISTRITAL21D02-LAGOAGRIO-MIES							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 471,893.82							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2021.280.1520.0000 .59.00.000.006 .000.2101.530505 .000000.001	643500012	Servicio	SERVICIO DE ALQUILER VEHICULO CON CONDUCTOR	1.00	Unidad	9,630.3500	9,630.35	C2
2	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530812 .000000.001	389930411	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO	1.00	Unidad	1,400.0000	1,400.00	C2
3	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530809 .000000.001	352605511	Bien	ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PARA BOTIQUIN DE CENTRO DIURNO	1.00	Unidad	1,000.0000	1,000.00	C2
4	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530805 .000000.001	342301211	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO	1.00	Unidad	1,991.3700	1,991.37	C2
5	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530802 .000000.001	881220011	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION	1.00	Unidad	950.0000	950.00	C2
6	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530801 .000000.001	229300011	Bien	Adquisicion de productos perecibles y no perecibles para usuarios del Centro Diurno	1.00	Unidad	24,004.9600	24,004.96	C1 C2 C3
7	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530404 .000000.001	872400011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION MAQUINARIA Y EQUIPO	1.00	Unidad	643.1100	643.11	C1
8	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530209 .000000.001	853300313	Servicio	Servicios de Aseo -Lavado de Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -Desinfeccion Limpieza de Instalaciones manejo de desechos contaminados recuperacion y clasificacion de materiales reciclables	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2
9	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530208 .000000.001	852500021	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	360.0000	360.00	C2
10	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530203 .000000.001	624650013	Servicio	ADQUISICION DEL SERVICIO DE ENVASE DESENVASE, CARGA DE EXTINTORES DE LAS OFICINAS Y BODEGA DE LA DDLA	1.00	Unidad	200.0000	200.00	C1

11	2021.280.1520.0000 .59.00.000.001 .000.2101.530104 .000000.001	547900411	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION EQUIPOS Y SISTEMAS INFORMATICOS	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2
12	2021.280.1520.0000 .57.00.000.002 .000.2101.530505 .000000.001	643240011	Servicio	ALQUILER DE VEHICULO CON CONDUCTOR PARA RECORRIDOS EN LA PROVINCIA	1.00	Unidad	4,320.0000	4,320.00	C1
13	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	326000915	Bien	borrador pequeño para lapiz	2.00	Unidad	0.0800	0.16	C2
14	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920129	Bien	archivador lomo 8	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C2
15	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3692000129	Bien	cinta de empaque	2.00	Unidad	0.7300	1.46	C2
16	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000183	Bien	goma liquida	2.00	Unidad	0.5700	1.14	C2
17	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001139	Bien	RESALTADORES VARIOS COLORES	2.00	Unidad	0.4800	0.96	C2
18	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	321290418	Bien	PAPEL BOND 75 GRAMOS	20.00	Unidad	2.9500	59.00	C2
19	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920140	Bien	PAD MOUSE	2.00	Unidad	5.4100	10.82	C2
20	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001128	Bien	TABLA DE APUNTES	2.00	Unidad	1.5300	3.06	C2
21	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001148	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA	15.00	Unidad	0.4900	7.35	C2
22	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001134	Bien	MARCADOR PARA CD	2.00	Unidad	0.4700	0.94	C2
23	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001124	Bien	SEPARADOR PLASTICO	10.00	Unidad	1.9400	19.40	C2
24	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530403 .000000.001	547900411	Servicio	MOBILIARIO INSTALACION REPARACION	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1

25	2021.280.1520.0000 .57.00.000.001 .000.2101.530204 .000000.001	325300019	Bien	EDICIÓN, IMPRESIÓN, REPRODUCCIÓN, PUBLICACIONES, SUSCRIPCIONES, FOTOCOPIADO, TRADUCCIÓN, EMPASTADO, ENMARCACIÓN, SERIGRAFÍA, FOTOGRAFÍA, CARNETIZACIÓN, FILMACIÓN E IMÁGENES SATELITALES	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2
26	2021.280.1520.0000 .56.00.000.005 .000.2101.530804 .000000.001	321290418	Bien	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	379.4900	379.49	C2
27	2021.280.1520.0000 .56.00.000.005 .000.2101.530505 .000000.001	641000023	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE CON CAMIONETAS DOBLE CABINA MENOR A 3,5 TONELADAS CON CONDUCTOR	1.00	Unidad	14,058.0000	14,058.00	C2
28	2021.280.1520.0000 .56.00.000.004 .000.2101.530826 .000000.001	481200102	Bien	Dispositivos Medicos de Uso General	1.00	Unidad	375.7000	375.70	C2
29	2021.280.1520.0000 .56.00.000.004 .000.2101.530802 .000000.001	881220011	Bien	VESTUARIO LENCERIA	1.00	Unidad	81.6500	81.65	C2
30	2021.280.1520.0000 .56.00.000.004 .000.2101.530505 .000000.001	643240011	Servicio	VEHÍCULOS (ARRENDAMIENTO)	1.00	Unidad	1,764.0000	1,764.00	C1
31	2021.280.1520.0000 .56.00.000.003 .000.2101.530826 .000000.001	481200102	Bien	Dispositivos Medicos de Uso General	1.00	Unidad	18,221.6500	18,221.65	C2
32	2021.280.1520.0000 .56.00.000.003 .000.2101.530505 .000000.001	643500012	Servicio	ALQUILER DE CAMIONETAS CON CONDUCTOR	1.00	Unidad	19,872.0000	19,872.00	C1 C2
33	2021.280.1520.0000 .56.00.000.003 .000.2101.530505 .000000.001	731150013	Servicio	ALQUILER BOTES	1.00	Unidad	59,640.0000	59,640.00	C2
34	2021.280.1520.0000 .56.00.000.003 .000.2101.530204 .000000.001	325300019	Bien	Edicion - Impresion - Reproduccion -Publicaciones - Suscripciones - Fotocopiado - Traduccion - Empastado - Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - Carnetizacion - Filmacion e Imagenes Satelitales	1.00	Unidad	1,789.0700	1,789.07	C2
35	2021.280.1520.0000 .56.00.000.003 .000.2101.530105 .000000.001	842900011	Servicio	PLAN DE DATOS PARA EDUCADORAS MISION TERNURA	1.00	Unidad	14,300.7100	14,300.71	C2

36	2021.280.1520.0000 .56.00.000.002 .000.2101.530802 .000000.001	881220011	Bien	VESTUARIO, LENCERÍA, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE PROTECCIÓN, VIGILANCIA Y SEGURIDAD.	1.00	Unidad	221.6500	221.65	C2
37	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530826 .000000.001	481200102	Bien	Dispositivos Medicos de Uso General	1.00	Unidad	1,626.2200	1,626.22	C2
38	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530805 .000000.001	342301211	Bien	MATERIALES DE ASEO	1.00	Unidad	473.2300	473.23	C2
39	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530805 .000000.001	346200924	Bien	DESINFECTANTE AMONIO	4.00	Unidad	8.0400	32.16	C2
40	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	321290418	Bien	MATERIALES DE OFICINA	1.00	Unidad	473.2000	473.20	C2
41	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530802 .000000.001	881220011	Bien	VESTUARIO, LENCERÍA, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ACCESORIOS PARA UNIFORMES DEL PERSONAL DE PROTECCIÓN, VIGILANCIA Y SEGURIDAD.	1.00	Unidad	131.2300	131.23	C2
42	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530402 .000000.001	853300311	Bien	EDIFICIOS, LOCALES, RESIDENCIAS Y CABLEADO ESTRUCTURADO (INSTALACIÓN, MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN)	1.00	Unidad	1,317.6000	1,317.60	C2
43	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530235 .000000.001	632100011	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN	1.00	Unidad	78,223.6000	78,223.60	C1
44	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530209 .000000.001	853300313	Servicio	SERVICIOS DE ASEO, LAVADO DE VESTIMENTA DE TRABAJO, FUMIGACIÓN, DESINFECCIÓN, LIMPIEZA DE INSTALACIONES, MANEJO DE DESECHOS CONTAMINADOS, RECUPERACIÓN Y CLASIFICACIÓN DE MATERIALES RECICLABLES	1.00	Unidad	23,080.9600	23,080.96	C1
45	2021.280.1520.0000 .56.00.000.001 .000.2101.530208 .000000.001	852500021	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	50,344.5600	50,344.56	C1
46	2021.280.1520.0000 .01.00.000.006 .000.2101.530249 .000000.001	325300011	Servicio	EVENTOS PUBLICOS PROMOCIONALES	1.00	Unidad	7,000.0000	7,000.00	C2 C3

47	2021.280.1520.0000 .01.00.000.006 .000.2101.530207 .000000.001	325300011	Servicio	DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD	1.00	Unidad	8,885.3900	8,885.39	C2 C3
48	2021.280.1520.0000 .01.00.000.006 .000.2101.530204 .000000.001	325300011	Servicio	EDISION IMPRESIÓN REPRODUCCION	1.00	Unidad	1,680.0000	1,680.00	C2
49	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.531411 .000000.001	471732011	Servicio	ADQUISICION DE PARTES Y REPUESTOS PARA MAQUINARIA Y EQUIPO DE LA DDLA	1.00	Unidad	1,775.5600	1,775.56	C1 C2 C3
50	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	481600921	Bien	ADQUISICION DE INSUMOS MENAJE Y ACCESORIOS DESCARTABLES	1.00	Unidad	533.0000	533.00	C2 C3
51	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	271900931	Bien	MASCARILLAQUIRURGICA MEDICA	600.00	Unidad	3.2500	1,950.00	C1 C2
52	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	442510217	Bien	VISOR DE PROTECCION OCULAR	150.00	Unidad	8.0000	1,200.00	C1 C2
53	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	282211031	Bien	TRAJES DE BIOSEGURIDAD	8.00	Unidad	22.0000	176.00	C1 C2
54	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	321931017	Bien	PAPEL TOALLA DE MANOS	300.00	Unidad	4.2500	1,275.00	C1 C2
55	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530820 .000000.001	321931018	Bien	PAPEL TOALLA MANOS BLANCO EN Z	100.00	Unidad	1.5300	153.00	C1 C2
56	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530813 .000000.001	871410011	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS DE LA DDLA	1.00	Unidad	17,206.7300	17,206.73	C2
57	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530811 .000000.001	624330013	Servicio	MATERIALES DE CONSTRUCCION ELECTRICOS, PLOMERIA Y CARPINTERIA.	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C2 C3
58	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530805 .000000.001	342301211	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO	1.00	Unidad	6,000.0000	6,000.00	C2
59	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	326000916	Bien	BORRADOR DE LAPIZ	10.00	Unidad	0.2490	2.49	C1
60	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920135	Bien	ARCHIVADOR LOMO 8	350.00	Unidad	1.4500	507.50	C1

61	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3692000128	Bien	CIMTA DE EMBALAJE	20.00	Unidad	0.7500	15.00	C1
62	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	326000934	Bien	CORRECTOR TIPO ESFERO	20.00	Unidad	0.8960	17.92	C1
63	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920131	Bien	ARCHIVADOR CON TAPA	280.00	Unidad	1.4975	419.30	C1
64	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000141	Bien	ESTILETE	15.00	Unidad	0.5000	7.50	C1
65	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000181	Bien	GOMA EN BARRA	10.00	Unidad	0.2500	2.50	C1
66	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000183	Bien	GOMA LIQUIDA	10.00	Unidad	0.4700	4.70	C1
67	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000112	Bien	GRAPADORA	10.00	Unidad	3.0500	30.50	C1
68	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	4299500127	Bien	GRAPAS	10.00	Unidad	0.5500	5.50	C1
69	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	4516002111	Bien	PERFORADPRA MEDIANA	10.00	Unidad	2.3900	23.90	C1
70	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000156	Bien	APRIETA PAPEL	30.00	Acre	2.0949	62.85	C1
71	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001121	Bien	REGLA	10.00	Unidad	0.1400	1.40	C1
72	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001139	Bien	RESALTADORES	20.00	Unidad	0.5675	11.35	C1
73	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	321290418	Bien	PAPEL BOND	300.00	Unidad	2.9500	885.00	C1
74	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000114	Bien	SACAGRAPAS	10.00	Unidad	0.3000	3.00	C1

75	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920165	Bien	señaladores plasticos	50.00	Unidad	0.9800	49.00	C1
76	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3214911110	Bien	separador plastico	200.00	Unidad	1.9410	388.20	C1
77	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920150	Bien	sobre manila f4	30.00	Unidad	0.0700	2.10	C1
78	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920128	Bien	ARCHIVADOR LOMO 4	15.00	Unidad	1.6525	24.79	C1
79	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920144	Bien	NOTAS ADHESIVA	30.00	Unidad	0.6000	18.00	C1
80	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920152	Bien	SOBRE MANILA F6	25.00	Unidad	0.0950	2.38	C1
81	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920151	Bien	SOBRE MANILA F5	25.00	Unidad	0.0950	2.38	C1
82	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3212920141	Bien	PAD MOUSE	10.00	Unidad	5.2000	52.00	C1
83	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3260000211	Bien	LIBRO DE ACTAS	4.00	Unidad	1.9800	7.92	C1
84	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	326000048	Bien	AGENDA	1.00	Unidad	4.8000	4.80	C1
85	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001128	Bien	TABLA DE APUNTES	20.00	Unidad	1.5000	30.00	C1
86	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001101	Bien	MARCADOR PERMANENTE ROJO	20.00	Unidad	0.5570	11.14	C1
87	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000153	Bien	APRIETA PAPEL 25MM	20.00	Unidad	0.6125	12.25	C1
88	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000155	Bien	APRIETA PAPEL	20.00	Unidad	1.3750	27.50	C1

89	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	36990001148	Bien	MARCADOR TIZA LIQUIDA	50.00	Unidad	0.5375	26.88	C1
90	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	326000918	Bien	BORRADOR DE PIZARRO PLASTICO	3.00	Unidad	0.4800	1.44	C1
91	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000198	Bien	MARCADOR PARA CD	10.00	Unidad	0.4500	4.50	C1
92	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3260009416	Bien	PORTA CLIPS	5.00	Unidad	0.7500	3.75	C1
93	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	4299500113	Bien	CLIPS ESTANDAR	50.00	Acre	0.4600	23.00	C1
94	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	3699000199	Bien	MARCADOR PERMANENTE	20.00	Unidad	0.4490	8.98	C1
95	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530804 .000000.001	38912013307	Bien	TONNER	20.00	Unidad	90.2000	1,804.00	C2
96	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530803 .000000.001	333700011	Bien	PROVISION DE COMBUSTIBLE LUBRICANTES Y ADITIVOS EN GENERAL PARA VEHICULOS TERRESTRES PERTENECIENTES A LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	7,207.3500	7,207.35	C1 C2 C3
97	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530704 .000000.001	831600311	Servicio	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO EQUIPO INFORMatico	1.00	Unidad	2,600.0000	2,600.00	C2 C3
98	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530418 .000000.001	853300311	Servicio	MANTENIMIENTO AREAS VERDES	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
99	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530405 .000000.001	871410011	Servicio	CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS DE LA DIRECCION DISTRITAL LAGO AGRIO. MANO DE OBRA	1.00	Unidad	9,616.3000	9,616.30	C2
100	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530404 .000000.001	872400011	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS DE INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION MAQUINARIA Y EQUIPO	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C1 C2

101	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530403 .000000.001	547900411	Servicio	MOBILIARIO INSTALACION REPARACION	1.00	Unidad	2,650.1700	2,650.17	C2
102	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530402 .000000.001	547900411	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIOS PARA INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION EDIFICIOS LOCALES Y RESIDENCIAS.	1.00	Unidad	3,158.0000	3,158.00	C2 C3
103	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530209 .000000.001	853300313	Servicio	CONTRATACION DE SERVICIO DE ASEO LAVADO VESTIMENTA DE TRABAJO FUMIGACION DESINFECCION Y LIMPIEZA DE LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	3,200.0000	3,200.00	C2
104	2021.280.1520.0000 .01.00.000.001 .000.2101.530208 .000000.001	852500041	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	1.00	Unidad	26,817.5200	26,817.52	C2
							TOTAL:	\$447,430.18	

Entidad:		DIRECCIONDISTITAL04D01-SANPEDRODEHUACA-TULCAN-MIES							
Año de Adquisición:		2021							
Valor Asignado:		\$ 517,686.03							
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	2021.280.1110.0000 .59.00.000.006 .000.0401.530505 .000000.001	641000023	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EL PERSONAL DE BONO JOAQUIN GALLEGOS LARA	1.00	Unidad	15,600.0000	15,600.00	C1 C2 C3
2	2021.280.1110.0000 .58.00.002.001 .000.0401.730812 .000000.202	369900021	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DIDACTICO PARA LA MODALIDAD DE ATENCION GERONTOLOGICA DE LA DIRECCION DISTRICTAL	1.00	Unidad	530.1100	530.11	C2
3	2021.280.1110.0000 .58.00.002.001 .000.0401.730802 .000000.202	282310117	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA PERSONAL DE LA MODALIDAD DE CENTROS GERONTOLOGICOS RESIDENCIALES DE LA DIRECCION DISTRICTAL	1.00	Unidad	36.5800	36.58	C2
4	2021.280.1110.0000 .58.00.002.001 .000.0401.730801 .000000.202	632300212	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LA MODALIDAD MIS MEJORES AÑOS	1.00	Unidad	23,959.6900	23,959.69	C1 C2 C3
5	2021.280.1110.0000 .56.00.000.005 .000.0401.530804 .000000.001	321530321	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PA LA MODALIDAD ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR	1.00	Unidad	112.9400	112.94	C2
6	2021.280.1110.0000 .56.00.000.005 .000.0401.530505 .000000.001	641000023	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA PERSONAL DE ACOMPAÑAMIENTO FAMILIAR	1.00	Unidad	14,174.6600	14,174.66	C1 C2 C3
7	2021.280.1110.0000 .56.00.000.003 .000.0401.530505 .000000.001	641000023	Servicio	SERVICIO DE TRANSPORTE PARA EDUCADORES FAMILIAR CNH	1.00	Unidad	38,053.5200	38,053.52	C1 C2 C3
8	2021.280.1110.0000 .56.00.000.003 .000.0401.530105 .000000.001	842900011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONICO PARA MODALIDAD CNH DE LA DIRECCION DISTRICTAL	1.00	Unidad	5,791.8900	5,791.89	C1 C2 C3

9	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530805 .000000.001	321930012	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO PARA CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	939.3100	939.31	C2
10	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530804 .000000.001	3212920129	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA PARA CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	939.2500	939.25	C2
11	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530802 .000000.001	282310117	Bien	ADQUISICION DE PRENDAS DE PROTECCION PARA EL PERSONAL DE CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	270.9600	270.96	C2
12	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530402 .000000.001	541210014	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICACIONES DE LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	2,941.0700	2,941.07	C2 C3
13	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530235 .000000.001	632300212	Servicio	SERVICIO DE ALIMENTACION PARA LOS NIÑOS Y NIÑAS DE LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	131,977.4800	131,977.48	C2 C3
14	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530209 .000000.001	853300011	Servicio	SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA PARA LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	30,405.3500	30,405.35	C2 C3
15	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530208 .000000.001	852500041	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	7.00	Unidad	16,053.5200	112,374.64	C1 C2 C3
16	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530208 .000000.001	852500045	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD POR 12 HORAS NOCTURNO	1.00	Unidad	6,360.0000	6,360.00	C1
17	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530105 .000000.001	842900011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA PARA LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	2,857.1400	2,857.14	C1 C2 C3
18	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530104 .000000.001	171000011	Servicio	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
19	2021.280.1110.0000 .56.00.000.001 .000.0401.530101 .000000.001	180000111	Servicio	SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS CDIS DE ATENCION DIRECTA DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C1 C2 C3

20	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530820 .000000.001	3529010976	Bien	ADQUISICION DE MASCARILLAS PARA PROTECCION DEL PERSONAL DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	2,678.5100	2,678.51	C1 C2
21	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530813 .000000.001	4911300116	Bien	ADQUISICION DE REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28	C1 C2 C3
22	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530805 .000000.001	352901042	Bien	ADQUISICION DE MATERIAL DE ASEO PARA LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2
23	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530804 .000000.001	321292018	Bien	ADQUISICION DE MATERIALES DE OFICINA PARA LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2
24	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530804 .000000.001	38912013912	Bien	ADQUISICION DE TONERS DE IMPRESORAS MULTIFUNCION DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C1 C2
25	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530803 .000000.001	333100013	Servicio	SERVICIO DE ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	7,922.0400	7,922.04	C1 C2 C3
26	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530704 .000000.001	546990912	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE CAMARAS DE VIGILANCIA DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2
27	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530502 .000000.001	721120013	Servicio	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE BODEGA Y OFICINA PARA LA DIRECCION DISTRITAL	5.00	Unidad	1,100.0000	5,500.00	C1 C2
28	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530502 .000000.001	721120013	Servicio	SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE UNA BODEGA Y UNA OFICINA PARA LA DIRECCION DISTRITAL	7.00	Unidad	1,100.0000	7,700.00	C2 C3
29	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530405 .000000.001	871410018	Servicio	SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	3,571.4200	3,571.42	C1 C2 C3

30	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530402 .000000.001	541210011	Servicio	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y PROTECCION DE VENTANAS Y PUERTAS DE LA EDIFICACION DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C1 C2
31	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530208 .000000.001	8525000411	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	2.00	Unidad	2,995.0000	5,990.00	C1
32	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530208 .000000.001	8525000411	Servicio	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	9.00	Unidad	2,786.8300	25,081.47	C1 C2 C3
33	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530204 .000000.001	836100021	Bien	ADQUISICION DE ROTULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	250.0000	250.00	C2
34	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530106 .000000.001	643360011	Servicio	SERVICIO DE CORREO PARA DOCUMENTACION INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	223.2100	223.21	C1 C2 C3
35	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530105 .000000.001	842900011	Servicio	SERVICIO DE INTERNET Y TELEFONIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	964.2800	964.28	C1 C2 C3
36	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530104 .000000.001	171000011	Servicio	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	2,053.5900	2,053.59	C1 C2 C3
37	2021.280.1110.0000 .01.00.000.001 .000.0401.530101 .000000.001	180000111	Servicio	SERVICIO DE AGUA POTABLE PARA LAS INSTALACIONES DE LA DIRECCION DISTRITAL	1.00	Unidad	960.0000	960.00	C1 C2 C3
							TOTAL:	\$470,719.09	